Alexander Barbour, archdeacon of Caithness.

Petitions, vol. 88, f. 52; 13-25 [16] Benedict xiii, Anti-Pope;,;
Papal Petitions, i., 506.

147. May 18, 1310, Barcelona.

Alexander Darberii, archdeacon of Caithness, kinsman of
James, King of Scotland, and of Robert, Duke of Albany,
governor of the realm, whose secretary he fis, for the treasuver-
ship of Aberdeen, woid by reason that James de Lindsay, who
was dispensed to hold it and the annexed canonry and prebend,
Cogether with the church of Inchebrioch, valued together between
4q0l. and sol. Scots money, in the diocese of St. Andrews, for
three years, on condition of exchanging the church for a com-
datible benefice, has not done so, or by the death of William
de Ormsuch, notwithstanding that he has been dispensed so as
to hold the archdeaconry of Caithness, value 30l., and the church
of Mukkyrsi, in the diocese of Dunkeld, value 16l.

Granted, with the necessary dispensation to hold also Inche-
briock. Barcelona, 15 Kal. June, an. 16 (18 May, 1410).
Expedited 7 Kal. June (26 May).

Confirmation by Robert, Duke of Albany, Governor
of Scotland, of a wadset by William Mowat to
his son John of some lands in Freswick and
Auchingill, in Caithness.

Registrum Magni Sigilli, Roll xii., No. 8.
148. July 28, 1310. Douns in Menteith.
Robertus, Dux Albanie, Comes de Fyfe et de
Mentethe, ac gubernator regni Scocie, omnibus probis
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hominibus tocius regni predicti clericis et laicis,
salutem.  Sciatis nos quoddam scriptum impignora-
cionis et in vadium immobile dimissionis Willelmi de
Monte Alto factum et concessum dilecto nostro Johanni
de Monte Alto, filio suo, de omnibus et singulis terris
suis cum pertinenciis quas habet in tenemento et
territoriis de Freswic et de Ockyngille jacentibus in
Catnes, pro octoginta marcis usualis monete quas ab
ipso recepit et in usu suo convertebat, de mandato nos-
tro visum, lectum, inspectum et diligenter examinatum,
non rasum, non abolitum non cancellatum sed omni
prorsus vicio et suspicione carens inspexisse et
intellexisse ad plenum, in hec verba: Omnibus hoc
scriptum visuris vel audituris, Willelmus de Monte
Alto, Dominus de Loscragy, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra me impignorasse et in vadium
immobile dismisisse carissimo filio meo, Johanni de
Monte Alto, pro octoginta marcis usualis monete quas
ab ipso causa mutui recepi et in usu meo necessario et
honesto convertebam, omnes et singulas terras means
quas habeo in tenemento et territoriis de Freswike et de
Ockyngille cum pertinenciis in Catnes: Tenendas et
habendas omnes terras meas cum pertinenciis predicto
Johanni, heredibus suis et assignatis, de me et heredibus
meis in feodo impignoracionis imperpetuum, per omnes
rectas metas et divisas suas, in boscis, planis, viis, semi-
tis, moris, marresiis, pratis, pascuis et pasturis, in aucu-
pacione, venacione et piscacione, in curiis et earum
exitibus, et cum aliis et singulis libertatibus, com-
moditatibus, aysiamentis et justis pertinenciis quibus-
cunque, tam non nominatis quam nominatis, tam procul
quam prope, tam sub terra quam supra terram, ad
omnes terras meas predictas spectantibus seu quovis-
fnodo spectare valentibus in futurum, adeo libere, quiete,
gntegre, bene et in pace, sicut aliqua terra impignorata
infra regnum Scocie liberius et quiecius tenetur seu
possidetur : Quandocunque tamen ego seu heredes mei
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prenominato Johanni, filio meo, octoginta marcas
usualis monete, heredibus suis vel suis assignatis, uno
die inter solis ortum et occasum ejusdem simul et semel
bene et fideliter sine dolo vel fraude in ecclesia
parochiali de Freswic super magnum altare ejusdem
persolvero vel persolverint, omnes et singule dicte terre
mee cum pertinenciis extunc ad me et heredes meos
revertentur et penes nos remanebunt imperpetuum, et
presens scriptum inde confectum nullius erit valoris
et omni vigore et effectu carebit: Do insuper pro me
et heredibus meis predictis Johanni heredibus suis et
suis assignatis, ex libero dono meo, pro suo consilio et
auxilio michi sepius impensis et impendendis, omnes et
singulas fructus, firmas, commoditates et aysiamenta in
omnibus et per omnia medio tempore de dictis terris
proveniencia seu provenire valencia in futurum, nichil
computando in solucione summe principalis: Quas-~
quidem omnes et singulas terras cum pertinenciis in
tenemento et territorio de Freswic et Ockingille supra-
dictis ego, dictus Willelmus, et heredes mei predicto
Johanni, filio meo, heredibus et suis assignatis, in
omnibus, ut supradictum est, contra omnes homines et
feminas warantizabimus, acquitabimus et imperpetuum
defendemus. In cujus rei testimonium sigillum meum
presenti scripto meo est appensum apud Perthe vice-
simo secundo die mensis Julii anno Domini millesimo
quadringentesimo decimo, hiis testibus, nobilibus viris,
Dominis Johanne Senescalli de Lorne, Georgio de
Lesly, Willelmo de Monte Alto de Ferne, militibus,
Roberto Senescalli de Lorne, et Thoma de Blare,
scutiferis, cum multis aliis. Quodquidem scriptum
impignoracionis et in vadium immobile dimissionis in
omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis
ac circumstanciis suis quibuscunque, forma pariter et
effectu, in omnibus et per omnia approbamus, ratifi-
camus et auctoritate officii nostri gubernacionis regni
predicti durante tempore impignoracionis confirmamus :
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Salvo domino nostro Regi et heredibus suis de dictis
terris cum pertinenciis servicio debito et consueto. In
cujus rei testimonium presenti carte nostre confirma-
cionis sigillum officii nostri apponi precipimus, testi-
bus, etc., ut supra, apud Doun in Mentethe vicesimo
octavo die mensis Julii anno Domini millesimo quad-
ringentesimo decimo, et gubernacionis nostre anno
quinto.
(Translation.)